（様式⑤） 〔公告 （境内地）〕

宗教法人「       」公告

このたび，下記のとおり，境内地を取得することとなりましたので，宗教法人法第

２３条の規定により公告します。

     年  月  日

信者その他利害関係人各位

所 在 地

宗教法人名

代 表 役 員               印

記

取得の要旨

  １ 理由

  ２ 物件の表示

     所 在

     地 番

     地 目

     地 積